
September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Overall Finish List

Hornotoryské horský beh

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity AG Place
Vladimír Čeklovský 421 1:39:49.5 4:39/K36 15-391MŠK Komenium
Peter Sidorják 142 1:40:04.1 4:39/K44 40-491MBardejov
Pavol Babej 553 1:40:09.4 4:39/K28 15-392M
Dano Vojtek 54 1:40:16.6 4:40/K36 15-393MBuclovany trail 4ever
Samuel Prištiak 385 1:41:04.4 4:42/K23 15-394MSpartan Patriot Team
Jozef Varga 396 1:41:54.8 4:44/K46 40-492MNW Running
Dominik Karaffa 207 1:45:25.1 4:54/K28 15-395MTERENKOZA-SABIN
Štefan Nitkulinec 688 1:45:51.8 4:55/K29 15-396MActive life Košice
Lukáš Kochan 49 1:46:25.5 4:57/K34 15-397MLipany
Jozef Sabol 2310 1:48:39.5 5:03/K30 15-398MFričkovce
Alexander Kovaľ 3011 1:49:29.7 5:06/K40 40-493MMTC Vyšná
Kristián Čura 5412 1:50:24.5 5:08/K39 15-399MMARAS team
Martin Blaščák 113 1:50:31.2 5:08/K28 15-3910MCTK Čergov 25
Ján Gargalovič 2214 1:51:11.3 5:10/K35 15-3911MSabinov
Ľuboš Miško 1515 1:51:44.0 5:12/K51 50-991MNW-Running Prešov
Peter Gontkovič 6216 1:52:39.4 5:14/K27 15-3912MPoprad
Lukáš Višňovský 2917 1:53:21.5 5:16/K33 15-3913MČergov Run
Stanislav Dupľák 1318 1:54:18.8 5:19/K28 15-3914M
Zdenko Falat 3319 1:54:46.6 5:20/K20 15-3915MKošice
Slavomír Uličný 6720 1:54:57.5 5:21/K41 40-494MRažňany
Juraj Ružbarský 1021 1:55:08.7 5:21/K47 40-495MHS Čergov
Peter Pavlinsky 1122 1:56:36.1 5:25/K41 40-496MMaras team
Marián Gargalovič 823 1:59:06.5 5:32/K38 15-3916MSabinov
Róbert Kováč 5724 1:59:28.2 5:33/K23 15-3917MInnogy
Jaroslav Pavlinský 4825 2:00:39.0 5:37/K45 40-497M
Fekete Lukáš 7026 2:00:59.7 5:38/K27 15-3918MActive Life KE
Jozef Krenický 2427 2:01:21.9 5:39/K34 15-3919MPrešov
Jozef Gira 628 2:01:22.5 5:39/K33 15-3920MKošické vĺčatá a
Samuel Kačmarik 3129 2:02:09.9 5:41/K32 15-3921MBK ZasRun Šarišské
Tonka Kožušková 930 2:02:35.9 5:42/K38 15-391FČergov Run
Tomáš Višňovský 3231 2:03:50.8 5:46/K31 15-3922MČergov Run
Tomáš Bačo 5932 2:04:24.6 5:47/K34 15-3923MPrešov
Michal Perdík 2133 2:05:16.2 5:50/K33 15-3924MTERENKOZA-SABIN
Zuzana Daňková 4334 2:05:40.1 5:51/K34 15-392FBK ZasRun Šarišské
Adam Ondirko 2735 2:08:27.0 5:58/K23 15-3925MMarkušovce
Jaroslav Pavlov 1236 2:10:26.3 6:04/K54 50-992MAC Michalovce
Gabriel Sabo 4037 2:10:56.4 6:05/K57 50-993MVVS Michalovce
Lucia Dančišinová 338 2:11:00.3 6:06/K37 15-393FČergov Run
Ľubomír Jacko 6939 2:13:08.7 6:12/K44 40-498MLipany
Samuel Doval 4140 2:14:42.5 6:16/K36 15-3926MPrešov
Emília Sovičová 2641 2:15:16.3 6:17/K36 15-394F
Jozef Červeňák 2542 2:15:16.6 6:17/K35 15-3927MSabinov
Mikuláš Jurčišin 4743 2:15:23.2 6:18/K60 50-994MPrepletaj Nôžkami
Dana Vojteková 6544 2:16:33.6 6:21/K37 15-395FKošice
Katarína Dancáková 3645 2:17:10.9 6:23/K39 15-396FMARAS team
Radoslav Seman 4646 2:17:37.0 6:24/K45 40-499MIkaria Presov
Jaroslav Saxa 4447 2:19:41.8 6:30/K33 15-3928MLipany

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 23/09/2018 04:26:00



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Overall Finish List

Hornotoryské horský beh

Name Bib No Time PaceAgeOverall GendCity AG Place
Pavol Lorinc 4948 2:20:38.4 6:32/K40 40-4910MMARAS team
Peter Vaško 6649 2:22:29.0 6:38/K50 50-995MOcu-Brežany
Jozef Gargalovič 1950 2:23:23.2 6:40/K37 15-3929MSabinov
Marek Karabaš 5251 2:23:32.4 6:41/K42 40-4911MMARAS team
Slávka Dulebová 3752 2:23:32.6 6:41/K42 40-991FMARAS team
Jana Krajná 2853 2:24:47.8 6:44/K30 15-397FKošické vĺčata a
Martin Vološin 1654 2:27:19.9 6:51/K38 15-3930MLipany
Martina Višňovská 3555 2:30:16.1 6:59/K25 15-398FČergov Run
Miroslav Koťo 4556 2:30:16.3 6:59/K47 40-4912MCafé Medic Košice
Peter Gontkovič st. 5157 2:33:55.5 7:10/K54 50-996MSvit
Zuzana Rokošna 5858 2:36:30.5 7:17/K30 15-399FLipany
Branislav Rokošný 6059 2:36:30.9 7:17/K30 15-3931M
Maja Michaliková 1860 2:38:50.5 7:23/K32 15-3910FSabinov
Michal Novák 6461 3:05:29.8 8:38/K34 15-3932MMokrance

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 2 23/09/2018 04:26:00



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Age Group Results
Hornotoryské horský beh Demiankou

ženy F do 39 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Tonka Kožušková Čergov Run 9 30 2:02:35.9 5:42/K38
2 Zuzana Daňková BK ZasRun Šarišské 43 34 2:05:40.1 5:51/K34 3:04.2
3 Lucia Dančišinová Čergov Run 3 38 2:11:00.3 6:06/K37 8:24.4
4 Emília Sovičová 26 41 2:15:16.3 6:17/K36 12:40.3
5 Dana Vojteková Košice 65 44 2:16:33.6 6:21/K37 13:57.6
6 Katarína Dancáková MARAS team 36 45 2:17:10.9 6:23/K39 14:34.9
7 Jana Krajná Košické vĺčata a 28 53 2:24:47.8 6:44/K30 22:11.8
8 Martina Višňovská Čergov Run 35 55 2:30:16.1 6:59/K25 27:40.2
9 Zuzana Rokošna Lipany 58 58 2:36:30.5 7:17/K30 33:54.6

10 Maja Michaliková Sabinov 18 60 2:38:50.5 7:23/K32 36:14.5

ženy G nad 40 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Slávka Dulebová MARAS team 37 52 2:23:32.6 6:41/K42

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 23/09/2018 04:26:29



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Age Group Results
Hornotoryské horský beh Demiankou

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Vladimír Čeklovský ŠK Komenium 42 1 1:39:49.5 4:39/K36
2 Pavol Babej 55 3 1:40:09.4 4:39/K28 0:19.8
3 Dano Vojtek Buclovany trail 4ever 5 4 1:40:16.6 4:40/K36 0:27.0
4 Samuel Prištiak Spartan Patriot Team 38 5 1:41:04.4 4:42/K23 1:14.8
5 Dominik Karaffa TERENKOZA-SABINOV 20 7 1:45:25.1 4:54/K28 5:35.5
6 Štefan Nitkulinec Active life Košice 68 8 1:45:51.8 4:55/K29 6:02.3
7 Lukáš Kochan Lipany 4 9 1:46:25.5 4:57/K34 6:35.9
8 Jozef Sabol Fričkovce 23 10 1:48:39.5 5:03/K30 8:49.9
9 Kristián Čura MARAS team 54 12 1:50:24.5 5:08/K39 10:35.0

10 Martin Blaščák CTK Čergov 25 1 13 1:50:31.2 5:08/K28 10:41.6
11 Ján Gargalovič Sabinov 22 14 1:51:11.3 5:10/K35 11:21.7
12 Peter Gontkovič Poprad 62 16 1:52:39.4 5:14/K27 12:49.8
13 Lukáš Višňovský Čergov Run 29 17 1:53:21.5 5:16/K33 13:31.9
14 Stanislav Dupľák 13 18 1:54:18.8 5:19/K28 14:29.2
15 Zdenko Falat Košice 33 19 1:54:46.6 5:20/K20 14:57.1
16 Marián Gargalovič Sabinov 8 23 1:59:06.5 5:32/K38 19:16.9
17 Róbert Kováč Innogy 57 24 1:59:28.2 5:33/K23 19:38.6
18 Fekete Lukáš Active Life KE 70 26 2:00:59.7 5:38/K27 21:10.1
19 Jozef Krenický Prešov 24 27 2:01:21.9 5:39/K34 21:32.3
20 Jozef Gira Košické vĺčatá a 6 28 2:01:22.5 5:39/K33 21:32.9
21 Samuel Kačmarik BK ZasRun Šarišské 31 29 2:02:09.9 5:41/K32 22:20.4
22 Tomáš Višňovský Čergov Run 32 31 2:03:50.8 5:46/K31 24:01.2
23 Tomáš Bačo Prešov 59 32 2:04:24.6 5:47/K34 24:35.0
24 Michal Perdík TERENKOZA-SABINOV 21 33 2:05:16.2 5:50/K33 25:26.7
25 Adam Ondirko Markušovce 27 35 2:08:27.0 5:58/K23 28:37.4
26 Samuel Doval Prešov 41 40 2:14:42.5 6:16/K36 34:52.9
27 Jozef Červeňák Sabinov 25 42 2:15:16.6 6:17/K35 35:27.0
28 Jaroslav Saxa Lipany 44 47 2:19:41.8 6:30/K33 39:52.2
29 Jozef Gargalovič Sabinov 19 50 2:23:23.2 6:40/K37 43:33.6
30 Martin Vološin Lipany 16 54 2:27:19.9 6:51/K38 47:30.3
31 Branislav Rokošný 60 59 2:36:30.9 7:17/K30 56:41.3
32 Michal Novák Mokrance 64 61 3:05:29.8 8:38/K34 1:25:40.

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Peter Sidorják Bardejov 14 2 1:40:04.1 4:39/K44
2 Jozef Varga NW Running Záborské 39 6 1:41:54.8 4:44/K46 1:50.6
3 Alexander Kovaľ MTC Vyšná Šebastová 30 11 1:49:29.7 5:06/K40 9:25.5
4 Slavomír Uličný Ražňany 67 20 1:54:57.5 5:21/K41 14:53.3
5 Juraj Ružbarský HS Čergov 10 21 1:55:08.7 5:21/K47 15:04.5

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 23/09/2018 04:26:30



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Age Group Results
Hornotoryské horský beh Demiankou

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
6 Peter Pavlinsky Maras team 11 22 1:56:36.1 5:25/K41 16:31.9
7 Jaroslav Pavlinský 48 25 2:00:39.0 5:37/K45 20:34.8
8 Ľubomír Jacko Lipany 69 39 2:13:08.7 6:12/K44 33:04.6
9 Radoslav Seman Ikaria Presov 46 46 2:17:37.0 6:24/K45 37:32.8

10 Pavol Lorinc MARAS team 49 48 2:20:38.4 6:32/K40 40:34.2
11 Marek Karabaš MARAS team 52 51 2:23:32.4 6:41/K42 43:28.2
12 Miroslav Koťo Café Medic Košice 45 56 2:30:16.3 6:59/K47 50:12.1

muži C 50 a viac rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Ľuboš Miško NW-Running Prešov 15 15 1:51:44.0 5:12/K51
2 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 12 36 2:10:26.3 6:04/K54 18:42.2
3 Gabriel Sabo VVS Michalovce 40 37 2:10:56.4 6:05/K57 19:12.4
4 Mikuláš Jurčišin Prepletaj Nôžkami 47 43 2:15:23.2 6:18/K60 23:39.2
5 Peter Vaško Ocu-Brežany 66 49 2:22:29.0 6:38/K50 30:45.0
6 Peter Gontkovič st. Svit 51 57 2:33:55.5 7:10/K54 42:11.5

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

3 23/09/2018 04:26:30



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Age Group Results
Hornotoryský beh Demiankou  NW

NW - ŽENY

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Pavla Hricová Prešov 61 2 2:50:47.3 7:46/K47

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 23/09/2018 04:28:57



September 23, 2018
Race Date Hornotoryský horský beh Demiankou 2018

Age Group Results
Hornotoryský beh Demiankou  NW

NW - MUŽI

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Jozef Šoltés Nw Prešov 56 1 2:50:47.1 7:46/K52

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 23/09/2018 04:28:57




